

Skierniewice, dnia 20.03.2014 r.

ZP-22/1/2014

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 22/ZP/2014 p.n.: „Dostawa wyposażenia laboratoryjnego (mebli)”

Pytanie 1:

Czy blaty z ceramiki, opisane w pkt II ppkt 4 Opisu przedmiotu zamówienia mogą być z wykonane z bezpiecznej dla zdrowia człowieka ceramiki monolitycznej chemoodpornej o gęstości $2,2 \pm 0,1 \text{ g/cm}^3$ i odpornej na zabarwienia o grubości 18 mm bez płyty bazowej, ceramika ta jest odporna na odbarwienia pochodzące od promieniowania elektromagnetycznego w zakresie widzialnym oraz UV zgodnie z normą EN 10545-16 oraz zgodna z normą EN 10545-2 względem wymiarów oraz właściwości geometrycznych, jej twardość według skali Mohs wynosi 4, oferowana przez nas ceramika laboratoryjna posiada Świadectwo z Zakresu Higieny Radiacyjnej PZH wystawione przez laboratorium akredytowane, Atest Higieniczny PZH, wystawiony przez laboratorium akredytowane w szczególności z przeznaczeniem do produkcji blatów laboratoryjnych oraz Świadectwo Jakości Zdrowotnej PZH z przeznaczeniem do wykładania blatów roboczych wydane przez laboratorium akredytowane dla 6 różnych oferowanych kolorów?

Odpowiedź:

Blat z ceramiki musi być wykonany zgodnie z wymogami SIWZ.

Pytanie 2:

Czy ceramika laboratoryjna powinna charakteryzować się pozytywną oceną z przeprowadzonych badań zgodnie z normami: EN 10545-9 - odporności na szok termiczny, EN 10545-12 - odporności na mróz, 10545-13 - odporności chemicznej, 10545-14 - odporności na plamy, 10545-15 - Oznaczanie uwalnianego ołowiu i kadmu z płytek szklawionych, a wytrzymałość ceramiki na zginanie po teście mrozoodporności powinna wynosić co najmniej 40 MPa, masa własna 1m^2 płyt ceramicznych nie powinna przekraczać 46 kg dla płyt z płaskim obrzeżem?

Odpowiedź:

Ceramika musi spełniać wymogi SIWZ.

Pytanie 3:

Czy ceramika laboratoryjna musi posiadać Świadectwo z Zakresu Higieny Radiacyjnej PZH wystawione przez laboratorium akredytowane (dołączone do oferty), Atest Higieniczny PZH, wystawiony przez laboratorium akredytowane w szczególności z przeznaczeniem do produkcji blatów laboratoryjnych (dołączony do oferty) oraz Świadectwo Jakości Zdrowotnej PZH z przeznaczeniem do wykładania blatów roboczych wydane przez laboratorium akredytowane (dołączone do oferty) - dla co najmniej 6 różnych oferowanych kolorów w odmianach zarówno matowych jak i błyszczących (nie dopuszcza się odcieni tego samego koloru np. szarości) z dokumentu musi wynikać, jakich kolorów on dotyczy?

Odpowiedź:

Ceramika musi spełniać wymogi SIWZ. Zamawiający nie wymaga załączenia ww. dokumentów.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający opisując w pkt. II ppkt 12 opisu przedmiotu zamówienia, że meble laboratoryjne muszą spełniać wymogi norm PN-EN 13150:2004 i PN-EN 14727:2006, żąda celem tego potwierdzenia przez oferentów, dołączenia odpowiedniego certyfikatu zgodności

oferowanych mebli laboratoryjnych z wymaganiami tych w/w norm wydany przez niezależną jednostkę badawczą akredytowaną w zakresie badań i certyfikacji tego typu wyrobów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga załączenia ww. dokumentu.

Pytanie 5:

Zamawiający opisuje w pkt II ppkt 12 opisu przedmiotu zamówienia, że meble laboratoryjne mają spełniać wymogi normy PN-EN 1456, jednak ta norma jest normą archiwalną, zastąpioną aktualną normą PN-EN ISO 1452, czyli rozumiem, że należy do oferty dołączyć dokument potwierdzający zgodność oferowanych wyrobów z aktualną normą?

Odpowiedź:

Meble muszą spełnić obowiązujące normy. Zamawiający nie wymaga załączenia ww. dokumentu.

Pytanie 6:

Czy oprócz wymogu opisanego w pkt. II ppkt 13 opisu przedmiotu zamówienia odnośnie kształtowników, Zamawiający żąda również, aby dołączyć do oferty dokument, że kształtowniki muszą charakteryzować się wskaźnikiem wyglądu co najmniej 9 zgodnie z normą PN-EN 10289:2002 w wyniku oceny zmian korozyjnych badanych według normy PN-EN 9227:2012 (badana próbka- fragment kształtownika z otworami montażowymi na nitonakrętki), dokument potwierdzający ocenę musi być wydany przez niezależne laboratorium akredytowane ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga załączenia ww. dokumentu.

Pytanie 7:

Czy wymieniony w pkt. II ppkt 11 opisu przedmiotu zamówienia certyfikat należy dołączyć do oferty, celem weryfikacji jego posiadania przez potencjalnego oferenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga załączenia ww. dokumentu.

Pytanie 8:

Czy opisany w pkt. II ppkt opisu przedmiotu zamówienia konglomerat, ma posiadać i należy dołączyć je do oferty: Atest higieniczny PZH, Świadectwo Jakości Zdrowotnej PZH oraz potwierdzenie przez akredytowane laboratorium niezależne klasyfikacji ogniowej jako materiał niezapalny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga załączenia ww. dokumentów.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający chce, aby płyty laminowane, z który mają być wytworzone meble laboratoryjne (szafki, szafy, blaty), posiadały klasyfikację w zakresie reakcji na ogień przynajmniej B-S1, D0 wyznaczoną zgodnie z normą PN EN 13501-1:2010, potwierdzone dołączonym do oferty atestem, co zapewnia uznanie oferowanego laminatu jako prawie niezapalnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga załączenia ww. dokumentów.

*Z-CA DYREKTORA
d.s. Administracyjno-Technicznych
mgr inż. Bogusław Kuc*